
celkem náklady: 28 269,29 Kč

celkem cest: 12

ZPC č. datum odjezdu datum příjezdu účastníci cesty (příjmení a jméno) stát město náklady*

2/2020 21.01.2020 22.01.2020 Löffelmann Jiří Německo Berlín 3 500,23 Kč

přínos ZPC

3/2020 31.01.2020 31.01.2020 Sviták Jan Německo Dresden 528,68 Kč

přínos ZPC

6/2020 18.02.2020 19.02.2020 Loučková Kotasová Radka Polsko Jelenia Góra 1 680,93 Kč

přínos ZPC

8/2020 11.02.2020 13.02.2020 Půta Martin Belgie Brusel 0,00 Kč

přínos ZPC

14/2020 27.02.2020 27.02.2020 Půta Martin Německo Zittau 531,00 Kč

přínos ZPC

15/2020 04.03.2020 05.03.2020 Löffelmann Jiří Belgie Brusel 19 053,40 Kč

přínos ZPC

22/2020 24.04.2020 24.04.2020 Půta Martin Německo Lipsko 574,00 Kč

přínos ZPC

25/2020 17.07.2020 17.07.2020 Půta Martin Německo Zittau 561,00 Kč

přínos ZPC

30.07.2020 30.07.2020 Sviták Jan Polsko Swieradów-Zdrój 236,88 Kč

přínos ZPC

Dne 27. 2. 2020 se Martin Půta, hejtman Libereckého kraje, zúčastnil posledního rozloučení s panem Arndtem Voigtem, bývalým primátorem města Žitavy.

30. července 2020 se uskutečnila zahraniční pracovní cesta č. 26/2020 do Polské republiky (Świeradów-Zdrój) a Spolkové republiky Německo (Zittau).

Datum uskutečnění cesty: 18.-19. 2. 2020

Místo a důvod cesty: Jelení Hora, Polsko

Jednání Monitorovacího výboru a předjednání české delegace Programu Interreg V-A ČR – Polsko 2014 2020.

Harmonogram cesty: 

18.2. 2020 proběhlo předjednání české části delegace. 

19.2.2020 Proběhlo zasedání Monitorovacího výboru. 

Spolucestující: Josef Horinka

Další průběh a výsledky jednání včetně doporučení nebo návrhu dalšího postupu vyplývajícího ze závěru služební cesty: 

Na jednání české části delegace byly projednány jednotlivé předkládané projektové žádosti a žádosti o změnu, členové byli seznámeni s postupem realizace

programu a informováni o rizikových projektech. 

Na jednání Monitorovacího výboru se hlasovalo o projektech z výzvy do PO 3 na vzdělávání. Bylo schváleno 6 projektů, z toho 2 z území LK. Byly schváleny

změny v projektech. Dále byli členové informování o stavu navázání finančních prostředků v programu, o komunikační strategii na rok 2020 a stavu

vyjednávání podoby programu po roce 2021.

Účast na plenárním zasedání evropského výboru regionů

Ve čtvrtek 5. března 2020 v Bruselu oficiálně předal člen rady Libereckého kraje pro životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova Jiří Löffelmann Petici s

12.949 podpisy místopředsedkyni Petičního výboru Evropského parlamentu paní Tatjaně Ždanoku. Předání se zúčastnili také zástupci hnutí Greenpeace

Česká republika, občané obcí Uhelná a Václavice, zástupkyně právní firmy Frank Bold Advokáti, český europoslanec Stanislav Polčák (Starostové a

nezávislí), slovenský europoslanec Martin Hojsík (Progresívne Slovensko) a německá europoslankyně Anna Cavazzini (Bündnis 90/Die Grünen). Předání,

stejně jako následná tisková konference se uskutečnilo v prostorách Stálého zastoupení ČR při EU v Bruselu. 

Dne 24. dubna 2020 se Martin Půta, hejtman Libereckého kraje, setkal s Michaelem Kretschmerem, saským ministerským předsedou, aby pro Liberecký kraj

převzal dar v podobě respirátorů FFP2 a odběrových sad.

Rozloučení s prezidentem Zemského ředitelsví Sasko z důvodu odchodu do penze.

PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH PRACOVNÍCH CEST

za období 1.12.2020 - 31.12.2020

členů Rady a Zastupitelstva Libereckého kraje

Ve dnech 21. až 22.1.2020 se uskutečnila zahraniční pracovní cesta radního Löffelmanna do Německa (Berlín).

Důvodem této cesty byla návštěva veletrhu regionálních potravin, zemědělců regionálních výrobků. Na tomto veletrhu se prezentovaly i výrobky z Libereckého

kraje.

Cesty se také účastnili předseda Okresní agrární komory Liberec a Jablonec nad Nisou, zástupci Regionální agrární rady Libereckého kraje a někteří výrobci z

našeho kraje.

Tématem setkání byla spolupráce a společné projekty. 



ZPC č. datum odjezdu datum příjezdu účastníci cesty (příjmení a jméno) stát město náklady*

27/2020 21.08.2020 21.08.2020 Půta Martin Německo Zittau 548,00 Kč

přínos ZPC

28/2020 03.09.2020 03.09.2020 Löffelmann Jiří Polsko Jelenia Góra 493,17 Kč

přínos ZPC

33/2020 17.09.2020 17.09.2020 Půta Martin Německo Görlitz 562,00 Kč

přínos ZPC Současný vývoj situace kolem kovidu v česko-polsko-německém pohraničí byl tématem setkání hejtmana Martina Půty, zástupce okresu Zhořelec Artura

Bielinského a zemského rady Landkreisu Görlitz Bernda Lange.

Za účasti hejtmana Martina Půty, saského premiéra Michaela Kretschmera, starosty Žitavy Thomase Zenkera se v Žitavě konal slavnostní výkop pro stavbu

nové budovy tamního institutu obráběcí a tvářecí techniky Fraunhofer IWU.

Dne 3.9. 2020 se pan radní zúčastnil18. Výstavy regionálních produktů Vyrobeno pod Sněžkou v rámci projektu Po stopách regionální výroby a tradice v

polsko-českém regionu jelenohorské kotliny, Jizerských hor a Krkonoš, který je spolufinancován z prostředků EU. Akce se konala pod záštitou hejtmana LK

Martina Půty.


